Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

SAN LUIS POTOSI
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/ene./2024 Al 30/abr./2024

¢ ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA OPERACION Y ADMINISTRACION DEL SERVICIO
nddetec

Fecha y | 24/may./2024

Concepto

hora de Impresién| 11:43 a. m.
Egresos
Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

$14,336,030.00

$0.00

$14,336,030.00

$4,350,364.49

$4,187,287.91

$9,985,665.51

Total del Gasto

$14,336,030.00

$0.00

$14,336,030.00

$4,350,364.49

$4,187,287.91

$9,985,665.51
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